ותוחזר למוסר תיפסלמעטפה שתימסר לנציג המועצה, מכל סיבה שהיא, אחרי המועד  האחרון,  14.3

המעטפה מבלי לפתוח  אותה ומבלי לגלות את תוכנה.

המכרזערבות  15

בות בנקאית ער ההצעהמסמכי על המשתתף לצרף ל ,שא הצעתוולשם הבטחת התחייבויותיו נ 15.1

, אשר תהא ניתנת למימוש במשך כל ש"ח (עשרים וחמש אלף) 25,000 על סך של אוטונומית

למסמכי המכרז. )להלן:  'הבנספח , בנוסח המצורף ללא התניות ו/או הגבלות כל שהן התקופה

"(.ערבות המכרז"

, ספת עפ"י דרישת המועצהותהיה ניתנת להארכה נו 24/02/23עד ליום קף הערבות תעמוד בתו 15.2

.15.10.22של חודש  ותהא צמודה למדד המחירים לצרכן